



KOMENDANT GŁÓWNY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

**Druh
Zdzisław FIJOŁ
Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej
w Chotczy**

Upływający czas to tylko jedno oblicze dostojnej i wspaniałej rocznicy 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Chotczy, gdyż Jubileusz ten ma przede wszystkim wymiar ocalonych istnień ludzkich, mienia oraz ofiarowanej i bezinteresownie udzielonej pomocy.

Stanowi on uzasadniony powód do dumy z dotychczasowych dokonań, bowiem zawiera się w nim aktualne poświęcenie oraz wysiłek poprzedników, których tradycje godnie kontynuujecie i wciąż zapisujecie kolejne chlubne karty w dziejach ochotniczego pożarnictwa. Pamięć o historii jest tym bardziej żywa i obecna wśród nas, gdyż w tym roku uroczymy obchodzimy Setną Rocznicę Odzyskania przez Polskę Niepodległości. To bardzo ważna data dla wszystkich Polaków, szczególnie dla tych, którym bliskie jest wypełnianie misji społecznej i troska o bezpieczeństwo obywateli.

Poświęcenie i przekazanie samochodu ratowniczo-gaśniczego jest najlepszym potwierdzeniem wysokiej oceny Waszej Jednostki. Z pewnością będzie on wszystkim dobrze służył, wzmacniając potencjał ratowniczy całego powiatu i jednocześnie ułatwiając realizację trudnych i coraz bardziej odpowiedzialnych zadań. Ta okoliczność spośród wszystkich, jakie towarzyszą rocznicowym obchodom, w szczególności sprzyja złożeniu Państwu najserdeczniejszych gratulacji.

Szczególnym dowodem uznania Państwa działalności i ofiarności jest nadany też dzisiaj „Złoty Znak Związku OSP”. Gratuluję również wszystkim osobom, które z okazji tego święta zostały uhonorowane odznaczeniami oraz innymi wyróżnieniami.

Serdecznie dziękuję Państwu za pełną zaangażowania służbę w ochronie życia, zdrowia i mienia w macierzystej gminie i powiecie, za stałą gotowość do niesienia pomocy bliźnim oraz za wszystkie wspaniałe akcje ratownicze, prowadzone z pełnym oddaniem. Życzę Państwu najlepszego zdrowia, wszelkiej pomyślności w służbie Świętego Floriana oraz w życiu osobistym, a także zawsze szczęśliwych powrotów do strażnicy.

Suski

gen. brygadier Leszek SUSKI

Warszawa, 5 sierpnia 2017 r.